
MHMPP04UAYIL
1Stejnopis č.

Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NAN/01/06/000542/2007 
ze dne 01.05.2007, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.04.2008, Dodatku č. 2 ze dne 
08.07.2016 a Dodatku č. 3 ze dne 29.11.2016, č. DOH/01/01/001699/2019 (dále jen

„Dohoda1*)
uzavřená podle ustanovení §1981 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ“)

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
100:00064581
DIČ:CZ 00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
č.ú.:
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

(dále jen „pronajímatel")

a

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace
společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. Pr 63
se sídlem: Vyšehradská 57/2077,128 00 Praha 2
zastoupená Mgr. Ondřejem Boháčem, ředitelem
IČO: 70883858
DIČ: CZ70883858
bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
č.ú.:

(dále jen „nájemce")

(dále společně jen „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu:

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany předně shodně konstatují, že dne 01. 05. 2007 uzavřely Smlouvu o nájmu nebytových 
prostor č. NAN/01/06/000542/2007, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 04. 2008, Dodatku č. 2 ze dne 
08. 07. 2016 a Dodatku č. 3 ze dne 29.11. 2016 (dále jen „smlouva").

1.2. Smluvní strany se na základě ustanovení čl. V. odst. 7 smlouvy a dle § 1981 OZ dohodly na ukončení 
smlouvy dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku 
stanovenému v této Dohodě.



II. Zrušení smlouvy

2.1. Smlouva se ukončuje dohodou smluvních stran ke dni nabytí účinnosti Dohody.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení Dohody, datum jejího podpisu a text Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.2. Právní vztahy Dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

3.3. Dohoda je vyhotovena v 6 vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží 4 vyhotovení a nájemce 2 
vyhotovení.

3.4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Dohody schválila Rada HMP usnesením č. 124 ze dne 
04. 02. 2019.

3.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí pronajímatel.

3.6. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku III. odst. 3.5. Dohody. Od okamžiku podpisu Dohody 
jsou smluvní strany svými projevy vázány.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Dohoda nemohla 
být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost Dohody a že se nepříčí dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

V Praze dne ....:..6..:02 2019 - 6 -02- 2019V Praze dne

Za nájemce:Za

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
Mgr. Ondřejem Boháč 
ředitel

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MHMP

3hy
a 3S/29JU

2111 4 m


